
                                                                                                 
 

PORTARIA N.º 959/2021 - REITORIA/UNESPAR 
 

Designa Fiscais de contrato firmados pela 
Reitoria da UNESPAR com as empresas 
Emparlimp Limpeza LTDA, Eden Prestadora de 
Serviços de Limpeza EIRELI-ME, Sari Omar e 
Soraya Soumailli Omar. 
 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº 

17.514.807-8; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os Fiscais dos seguintes Contratos firmados pela Reitoria da 

UNESPAR: 

 

CONTRATO FISCAL RG LOCAL 

104/2017 - EMPARLIMP 

LIMPEZA LTDA 

Tatiana Haas 7.321.950-7/PR Campus de Curitiba I 

 

002/2019 - EDEN 

PRESTADORA DE 

SERVIÇOS DE LIMPEZA 

EIRELI-ME 

Gisele Maria 

Ratiguieri 

6.476.841-7/PR Reitoria 

Amarildo Barreto 4.353.625-7/PR Campus de 

Apucarana 

Ângelo Ricardo 

Marcotti 

8.507.949-2/PR Campus de Campo 

Mourão 

003/2019 - SARI OMAR E 

SORAYA SOUMAILLI OMAR 

Edmar Bonfim de 

Oliveira 

3.487.716-5/PR Reitoria 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em 

contrário e não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

Gabinete da Reitoria, 10 de dezembro de 2021. 

 
 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


